
PADEL - UZTAILA PÁDEL - JULIO

UMEENTZAKO AL AZ HASI 10:00 INFANTIL L X INIC 10:00 6 PLAZA

ERAB. ZENBAK ABIZENAK IZENA ABONATUA? ERROLDATUTA? LEHENENGOTASUNA ZOZKETA-ZENBAK

031413 RODRIGUEZ GARCIA G***** ABO VERDADERO 1

NUM USUAR APELLIDOS NOMBRE ABONADA? EMPADRONADO? PREFERENCIA NUM SORTEO

UMEENTZAKO AL AZ HASI 17:00 INFANTIL L X INIC 17:00 6 PLAZA

ERAB. ZENBAK ABIZENAK IZENA ABONATUA? ERROLDATUTA? LEHENENGOTASUNA ZOZKETA-ZENBAK

025011 CARBAJO FUENTES U*** ABO VERDADERO

029215 MONTOSA ZUNZUNEGUI L**** ABO VERDADERO 1

026941 PEREIRO AGUIRRE J**** ABO VERDADERO 1

032032 PEREZ JODRA S**** ABO VERDADERO

031413 RODRIGUEZ GARCIA G***** ABO VERDADERO 2

NUM USUAR APELLIDOS NOMBRE ABONADA? EMPADRONADO? PREFERENCIA NUM SORTEO

UMEENTZAKO AL AZ ERTAINA1 18:00 INFANTIL L X MEDIO1 18:00 6 PLAZA

ERAB. ZENBAK ABIZENAK IZENA ABONATUA? ERROLDATUTA? LEHENENGOTASUNA ZOZKETA-ZENBAK

026437 GARCIA-RETAMERO MARTINEZ U*** ABO VERDADERO 1

025757 MIGUEL ESCOBAL U*** ABO VERDADERO 2

022840 URQUIZO ZALBIDE I*** ABO VERDADERO 1

NUM USUAR APELLIDOS NOMBRE ABONADA? EMPADRONADO? PREFERENCIA NUM SORTEO

UMEENTZAKO AR OG ERTAINA1 17:00 INFANTIL M J MEDIO1 17:00 6 PLAZA

ERAB. ZENBAK ABIZENAK IZENA ABONATUA? ERROLDATUTA? LEHENENGOTASUNA ZOZKETA-ZENBAK

025757 MIGUEL ESCOBAL U*** ABO VERDADERO 1

029215 MONTOSA ZUNZUNEGUI L**** ABO VERDADERO 2

026941 PEREIRO AGUIRRE J**** ABO VERDADERO 2

026104 RUBIO FUENTES J*** ABO VERDADERO

022840 URQUIZO ZALBIDE I*** ABO VERDADERO 2

NUM USUAR APELLIDOS NOMBRE ABONADA? EMPADRONADO? PREFERENCIA NUM SORTEO

UMEENTZAKO AR OG ERTAINA2 18:00 INFANTIL M J MEDIO2 18:00 6 PLAZA

ERAB. ZENBAK ABIZENAK IZENA ABONATUA? ERROLDATUTA? LEHENENGOTASUNA ZOZKETA-ZENBAK

026437 GARCIA-RETAMERO MARTINEZ U*** ABO VERDADERO 2

NUM USUAR APELLIDOS NOMBRE ABONADA? EMPADRONADO? PREFERENCIA NUM SORTEO

AL AZ HASI 18:00 L X INIC 18:00 5 PLAZA

ERAB. ZENBAK ABIZENAK IZENA ABONATUA? ERROLDATUTA? LEHENENGOTASUNA ZOZKETA-ZENBAK

001483 BENEITEZ UNANUE T**** 000 VERDADERO

032747 CASTRO CUENTAS T******* ABO VERDADERO

035107 IBARRA DUQUE A**** 000 VERDADERO 1

001041 MARTIN PABLOS B****** ABO VERDADERO 1

001989 MARTINEZ RODRIGUEZ S**** ABO VERDADERO 1

NUM USUAR APELLIDOS NOMBRE ABONADA? EMPADRONADO? PREFERENCIA NUM SORTEO

AL AZ HASI2 19:00 L X INIC2 19:00 5 PLAZA

ERAB. ZENBAK ABIZENAK IZENA ABONATUA? ERROLDATUTA? LEHENENGOTASUNA ZOZKETA-ZENBAK

023600 ALAMEDA ECHEVARRIA S**** ABO VERDADERO 1 1

035054 AMILLATEGUI GANCEDO J** ABO VERDADERO 2 2

006972 AVILA NAVARRO N**** ABO VERDADERO 1 3

003263 AYO OLABARRIETA I**** ABO VERDADERO 1 4

013483 CUESTA DE COS N**** ABO VERDADERO 2 5

032699 ESCORCIA BLANDON F************** ABO VERDADERO 1 6

018676 FERNANDEZ PEREZ E**** ABO VERDADERO 1 7

003454 GUTIERREZ ALVARADO L**** ABO VERDADERO 2 8

016818 GUTIERREZ ALVARADO N***** ABO VERDADERO 2 9

001041 MARTIN PABLOS B****** ABO VERDADERO 2 10

016586 RAMIREZ HIDALGO L**** ABO VERDADERO 11

032849 SAIZ DE CASTRO I**** ABO VERDADERO 1 12

NUM USUAR APELLIDOS NOMBRE ABONADA? EMPADRONADO? PREFERENCIA NUM SORTEO

AL AZ ERTAINA1 11:00 L X MEDIO1 11:00 5 PLAZA

ERAB. ZENBAK ABIZENAK IZENA ABONATUA? ERROLDATUTA? LEHENENGOTASUNA ZOZKETA-ZENBAK

032017 AMATRIAIN DUBREUIL M************ ABO VERDADERO 1

025045 BERGADO HERRAN A******** ABO VERDADERO 1

012130 ESCALONA MUÑOZ J** ABO FALSO 1
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012876 FERNANDEZ GARCIA M**** ABO VERDADERO

027195 HERRERO PADILLO V******* ABO VERDADERO 1

NUM USUAR APELLIDOS NOMBRE ABONADA? EMPADRONADO? PREFERENCIA NUM SORTEO

AL AZ ERTAINA1 12:00 L X MEDIO1 12:00 5 PLAZA

ERAB. ZENBAK ABIZENAK IZENA ABONATUA? ERROLDATUTA? LEHENENGOTASUNA ZOZKETA-ZENBAK

032017 AMATRIAIN DUBREUIL M************ ABO VERDADERO 2

025045 BERGADO HERRAN A******** ABO VERDADERO 2

012130 ESCALONA MUÑOZ J** ABO FALSO 2

012876 FERNANDEZ GARCIA M**** ABO VERDADERO

027195 HERRERO PADILLO V******* ABO VERDADERO 2

NUM USUAR APELLIDOS NOMBRE ABONADA? EMPADRONADO? PREFERENCIA NUM SORTEO

AL AZ ERTAINA1 19:00 L X MEDIO1 19:00 5 PLAZA

ERAB. ZENBAK ABIZENAK IZENA ABONATUA? ERROLDATUTA? LEHENENGOTASUNA ZOZKETA-ZENBAK

035054 AMILLATEGUI GANCEDO J** ABO VERDADERO 1 1

014296 ARANZABE BASTERRETXEA I***** ABO VERDADERO 1 2

013483 CUESTA DE COS N**** ABO VERDADERO 1 3

000940 DE LA TORRE IGLESIAS I****** ABO VERDADERO 1 4

013633 DE SANSIDERIO PALACIOS L********* ABO VERDADERO 1 5

035120 FERNANDEZ ATXALANDABASO R**** ABO VERDADERO 1 6

003454 GUTIERREZ ALVARADO L**** ABO VERDADERO 1 7

016818 GUTIERREZ ALVARADO N***** ABO VERDADERO 1 8

025726 MAYO RAMOS M************ ABO VERDADERO 1 9

030439 VARELA TABOADA M***** ABO VERDADERO 2 10

NUM USUAR APELLIDOS NOMBRE ABONADA? EMPADRONADO? PREFERENCIA NUM SORTEO

AL AZ ERTAINA2 17:00 L X MEDIO2 17:00 5 PLAZA

ERAB. ZENBAK ABIZENAK IZENA ABONATUA? ERROLDATUTA? LEHENENGOTASUNA ZOZKETA-ZENBAK

011788 ALVAREZ GOMEZ L*** ABO VERDADERO 2 1

004560 ESCALONA SAN JOSE J**** ABO FALSO 1 2

009004 GONZALEZ VITORIA J*** ABO VERDADERO 1 3

021575 MARTINEZ PEREZ A******* ABO VERDADERO 4

012181 MOLINA DIEZ M******* ABO VERDADERO 2 5

018596 SIERRA CASTAÑO L********** ABO VERDADERO 1 6

025069 VARELA TABOADA N**** ABO VERDADERO 2 7

NUM USUAR APELLIDOS NOMBRE ABONADA? EMPADRONADO? PREFERENCIA NUM SORTEO

AL AZ ERTAINA2 20:00 L X MEDIO2 20:00 5 PLAZA

ERAB. ZENBAK ABIZENAK IZENA ABONATUA? ERROLDATUTA? LEHENENGOTASUNA ZOZKETA-ZENBAK

012846 ALBARRAN RODRIGUEZ S**** ABO VERDADERO 1 1

015010 BELTRAN CASTAÑOS D**** ABO VERDADERO 2 2

024854 BENITO CUESTA I***** ABO VERDADERO 2 3

016857 FUENTES ARROYO R***** ABO VERDADERO 2 4

003488 GARCIA GARCIA A** ABO VERDADERO 2 5

009994 IRIBARNEGARAY FERNANDEZ L************* ABO VERDADERO 6

004559 MUÑOZ VICARIO M**** ABO FALSO 2 7

001629 PEREIRO LANDA L***** ABO VERDADERO 2 8

025674 RODERO PASCUAL I****** ABO VERDADERO 2 9

013344 SAN JOSE MENDEZ F*************** ABO VERDADERO 2 10

018703 SANTISTEBAN DE LAS HERAS J*********** ABO VERDADERO 2 11

NUM USUAR APELLIDOS NOMBRE ABONADA? EMPADRONADO? PREFERENCIA NUM SORTEO

AL AZ ERTAINA3 16:00 L X MEDIO3 16:00 5 PLAZA

ERAB. ZENBAK ABIZENAK IZENA ABONATUA? ERROLDATUTA? LEHENENGOTASUNA ZOZKETA-ZENBAK

000184 ARRIETA HERNANDEZ M*** ABO VERDADERO 2 1

020796 AZCARATE SAN JUAN K*** ABO VERDADERO 2 2

017198 FRANCO SAN JOSE A****** ABO VERDADERO 1 3

029499 GABIÑA JIMENEZ M**** ABO VERDADERO 1 4

016906 GONZALEZ GUTIERREZ G**** ABO VERDADERO 1 5

032020 JODRA RODRIGUEZ S***** ABO VERDADERO 1 6

018563 MOCOROA UGALDE J** ABO VERDADERO 2 7

024561 OLABARRIETA RUBIO J******** ABO VERDADERO 1 8

031710 RODRIGUEZ URONES B**** ABO VERDADERO 1 9

020587 TOBALINA LOSA A******** ABO VERDADERO 1 10
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013371 UNZURRUNZAGA GOMEZ E**** ABO VERDADERO 1 11

NUM USUAR APELLIDOS NOMBRE ABONADA? EMPADRONADO? PREFERENCIA NUM SORTEO

AL AZ AURRE-AURRERATUA 16:00 L X PRE-AVANZADO 16:00 5 PLAZA

ERAB. ZENBAK ABIZENAK IZENA ABONATUA? ERROLDATUTA? LEHENENGOTASUNA ZOZKETA-ZENBAK

032020 JODRA RODRIGUEZ S***** ABO VERDADERO 2

024561 OLABARRIETA RUBIO J******** ABO VERDADERO 2

NUM USUAR APELLIDOS NOMBRE ABONADA? EMPADRONADO? PREFERENCIA NUM SORTEO

AR OG HASI2 18:00 M J INIC2 18:00 5 PLAZA

ERAB. ZENBAK ABIZENAK IZENA ABONATUA? ERROLDATUTA? LEHENENGOTASUNA ZOZKETA-ZENBAK

006972 AVILA NAVARRO N**** ABO VERDADERO 2 1

003263 AYO OLABARRIETA I**** ABO VERDADERO 2 2

032699 ESCORCIA BLANDON F************** ABO VERDADERO 2 3

018676 FERNANDEZ PEREZ E**** ABO VERDADERO 2 4

001989 MARTINEZ RODRIGUEZ S**** ABO VERDADERO 2 5

032849 SAIZ DE CASTRO I**** ABO VERDADERO 2 6

NUM USUAR APELLIDOS NOMBRE ABONADA? EMPADRONADO? PREFERENCIA NUM SORTEO

AR OG ERTAINA1 17:00 M J MEDIO1 17:00 5 PLAZA

ERAB. ZENBAK ABIZENAK IZENA ABONATUA? ERROLDATUTA? LEHENENGOTASUNA ZOZKETA-ZENBAK

014296 ARANZABE BASTERRETXEA I***** ABO VERDADERO 2

000940 DE LA TORRE IGLESIAS I****** ABO VERDADERO 2

025726 MAYO RAMOS M************ ABO VERDADERO 2

014577 RUBIO CLEMENTE O**** ABO VERDADERO

030439 VARELA TABOADA M***** ABO VERDADERO 1

NUM USUAR APELLIDOS NOMBRE ABONADA? EMPADRONADO? PREFERENCIA NUM SORTEO

AR OG ERTAINA2 16:00 M J MEDIO2 16:00 10 PLAZA

ERAB. ZENBAK ABIZENAK IZENA ABONATUA? ERROLDATUTA? LEHENENGOTASUNA ZOZKETA-ZENBAK

011788 ALVAREZ GOMEZ L*** ABO VERDADERO 1

017198 FRANCO SAN JOSE A****** ABO VERDADERO

018596 SIERRA CASTAÑO L********** ABO VERDADERO 2

000347 TOTORIKA BARRIOCANAL J***** ABO VERDADERO 1

007341 ALBA ECHEVARRIA M***** ABO VERDADERO

NUM USUAR APELLIDOS NOMBRE ABONADA? EMPADRONADO? PREFERENCIA NUM SORTEO

AR OG ERTAINA2 19:00 M J MEDIO2 19:00 10 PLAZA

ERAB. ZENBAK ABIZENAK IZENA ABONATUA? ERROLDATUTA? LEHENENGOTASUNA ZOZKETA-ZENBAK

012846 ALBARRAN RODRIGUEZ S**** ABO VERDADERO 2 1

024854 BENITO CUESTA I***** ABO VERDADERO 1 2

013633 DE SANSIDERIO PALACIOS L********* ABO VERDADERO 3

000440 ENJUTO ARRANZ E******** ABO VERDADERO 2 4

004560 ESCALONA SAN JOSE J**** ABO FALSO 2 5

016857 FUENTES ARROYO R***** ABO VERDADERO 1 6

003488 GARCIA GARCIA A** ABO VERDADERO 1 7

009004 GONZALEZ VITORIA J*** ABO VERDADERO 2 8

012181 MOLINA DIEZ M******* ABO VERDADERO 1 9

004559 MUÑOZ VICARIO M**** ABO FALSO 1 10

001629 PEREIRO LANDA L***** ABO VERDADERO 1 11

025674 RODERO PASCUAL I****** ABO VERDADERO 1 12

012682 RODRIGUEZ LANZAGORTA P******* ABO VERDADERO 13

013344 SAN JOSE MENDEZ F*************** ABO VERDADERO 1 14

018703 SANTISTEBAN DE LAS HERAS J*********** ABO VERDADERO 1 15

000347 TOTORIKA BARRIOCANAL J***** ABO VERDADERO 2 16

025069 VARELA TABOADA N**** ABO VERDADERO 1 17

NUM USUAR APELLIDOS NOMBRE ABONADA? EMPADRONADO? PREFERENCIA NUM SORTEO

AR OG ERTAINA3 16:00 M J MEDIO3 16:00 5 PLAZA

ERAB. ZENBAK ABIZENAK IZENA ABONATUA? ERROLDATUTA? LEHENENGOTASUNA ZOZKETA-ZENBAK

000184 ARRIETA HERNANDEZ M*** ABO VERDADERO 1 1

020796 AZCARATE SAN JUAN K*** ABO VERDADERO 1 2

029499 GABIÑA JIMENEZ M**** ABO VERDADERO 2 3

018563 MOCOROA UGALDE J** ABO VERDADERO 1 4

031710 RODRIGUEZ URONES B**** ABO VERDADERO 2 5
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020587 TOBALINA LOSA A******** ABO VERDADERO 2 6

013371 UNZURRUNZAGA GOMEZ E**** ABO VERDADERO 2 7

015010 BELTRAN CASTAÑOS D**** ABO VERDADERO 1 8

NUM USUAR APELLIDOS NOMBRE ABONADA? EMPADRONADO? PREFERENCIA NUM SORTEO

AR OG ERTAINA3 20:00 M J MEDIO3 20:00 5 PLAZA

ERAB. ZENBAK ABIZENAK IZENA ABONATUA? ERROLDATUTA? LEHENENGOTASUNA ZOZKETA-ZENBAK

032449 CARBAJO GOMEZ J*** ABO VERDADERO 1

000440 ENJUTO ARRANZ E******** ABO VERDADERO 1 2

032406 FERNANDEZ SANDIN J*********** ABO FALSO 3

006735 GARAI FERNANDEZ J***** ABO VERDADERO 4

004453 LAZARO RODRIGUEZ V******** ABO VERDADERO 5

032030 PEREZ GRANILLO J***** ABO VERDADERO 6

NUM USUAR APELLIDOS NOMBRE ABONADA? EMPADRONADO? PREFERENCIA NUM SORTEO


